CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° .1 /2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Com fundamento no  art.  176 do Regimento Interno apresento a Vossa Excelência e

a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize melhorias na iluminação nas

proximidades do parque Miguel Adur Filho, compreendido pelas pistas de caminhada e pista de

ciclismo do Parque no entorno do Lago.

Justificamos a presente solicitação pelo fato da mesma não apresentar boa
iluminação e ser utilizada diariamente por muitas pessoas para atividades físicas.

Pitanga, 21 de janeiro de 2021.

C),<—
João Edival Aramoni

Vereador

	Page 1